
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
05  квітня  2021 р.                                                       №  88-р 

 

 

  

Про створення робочої комісії 

 

Згідно зі ст. 42 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Законами України „Про питну воду, питне водопостачання та водовідведення”, „Про 

захист населення від інфекційних хвороб”, „Про основні  принципи та вимоги до 

безпечності та якості харчових продуктів”, ст. 87 Статуту територіальної громади 

міста Бердянська, на підставі листів Бердянського міського управління Головного 

управління   Держпродспоживслужби  в  Запорізькій  області  від  25.02.2021           

№18-17/114, 01.03.2021 № 18-17/116 з метою посилення  санітарного контролю в 

місцях  водозабору, на об’єктах систем водопостачання і водовідведення населених  

пунктів  та запобігання негативному розвитку епідситуації та забезпечення 

санітарного та епідемічного благополуччя населення Бердянської міської 

територіальної громади  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Створити робочу комісію у складі: 

 

Гречка В.В.                       -   заступник  міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради, голова робочої комісії 

                                        

Кузнєцов О.М.                  -   заступник начальника, головний інженер управління  

                                            житлово-комунального господарства виконавчого комітету 

                                            Бердянської міської ради, заступник голови  робочої  комісії 

 

Гашицька Л.М. -   провідний спеціаліст відділу Державного нагляду  за 

                                            дотриманням санітарного законодавства Бердянського 

                                            міського  управління Головного управління 

                                            Держпродспоживслужби в Запорізькій області (за згодою) 

                                             

Шелепова  І.В.            -   головний спеціаліст  відділу з питань благоустрою та 

                                            утримання міста управління житлово-комунального 

                                            господарства  виконавчого комітету Бердянської міської  

                                            ради      

 

2. Створеній робочій комісії: 



 2 

 

1) до 20 квітня 2021 року провести перевірку суб’єктів господарювання  усіх 

форм власності, які надають  послуги з централізованого водопостачання  та 

водовідведення, і здійснюють транспортування та реалізацію  населенню та 

установам  Бердянської міської  територіальної  громади питної води;  

2) за результатами  перевірки надати мені узагальнену довідку до 30 квітня 

2021 року.   

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Гречку В.В. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                           Валерій  БАРАНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


